2

[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 31.05.2019г. № 83
О внесение изменений в распоряжение №148 от 12.10.2017г.
В соответствии с протестом на Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Александровск-Сахалинской городской прокуратуры № 86-68-2019 от 30.05.2019г.:

1. Внести изменения в распоряжение от 12.10.2017г. №148 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Пункт 8 распоряжения №148 от 12.10.2017г. читать в следующей редакции, в состав комиссии входит:
а) Председатель комиссии (заместитель председателя-начальник отдела жилищных и земельных отношений комитета, заместитель председателя (ведущий консультант комитета), секретарь комиссии (специалист комитета), муниципальные служащие определяемые руководителем комитета;

б) представитель Администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» по согласованию.
3. Пункт 9 распоряжения №148 от 12.10.2017г. считать утратившим силу.
4.Приложение № 2 утвержденное распоряжением от 26.02.2019г. №28 считать утратившим силу.
5.Все остальные положения распоряжения №148 от 12.10.2017г. оставить без изменений.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Александровск-Сахалинского КУМС                                   Бондаренко Н.А

_1612606856